PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. AVISO DE LICITAÇÃO
DESERTA – PREGÃO Nº 60/2022 – PROCESSO Nº 89/2022 NA FORMA:
PRESENCIAL. A Prefeitura Municipal de Monte Carmelo – MG através do Pregoeiro,
torna público, para conhecimento dos interessados, que a Licitação na modalidade de
Pregão nº 60/2022, forma: Presencial– Processo nº 89/2022, cujo objeto é: Refere-se a
contratação de serviços técnicos de atualização da base cadastral e cartográfica urbana e
dos distritos, mediante a execução de serviços de aerolevantamento e mapeamento
móvel, com a implantação de sistema SIG (Sistemas de Informações Geográficas),
módulos de sistemas mobiles de pesquisa e fiscalização, execução de serviços de
pesquisa de campo, com a finalidade de implantar um Cadastro Técnico Multifinalitário
(CTM), conforme a orientação da Portaria nº 511/2009 - MCidades, incluindo serviços de
vistoria, avaliação e preparação de documentação de imóveis de propriedade do
Município para posterior alienação, conforme especificações constantes do Termo de
Referência. Cuja Abertura da Sessão do Pregão Presencial ocorreu dia 13/07/2022 às
09h00mim ocasionou em LICITAÇÃO DESERTA. Monte Carmelo, 13 de julho de 2022.
Iscleris Wagner Gonçalves Machado - Pregoeiro.